
МуниципалиОбразовательное учрКласс Предмет Дата Время № урКабинет ФИО учителя

г. Барнаул МБОУ Лицей №124 11абвгд История 01.03.2024, Fri 08:00 1 108-301

г. Барнаул МБОУ Лицей №124 11абвгд Физика 04.03.2024, Mon 08:40 1 208-214

г. Барнаул МБОУ Лицей №124 11абвгд Химия 06.03.2024, Wed 08:00 1 108-205

г. Барнаул МБОУ Лицей №124 11абвгд География 12.03.2024, Tue 09:30 3 208-301

г. Барнаул МБОУ Лицей №124 11абвгд Биология 14.03.2024, Thu 08:40 1 216-205

г. Барнаул МБОУ Лицей №124 7абвг Математика 19.03.2024, Tue 09:30 3 212-307

г. Барнаул МБОУ Лицей №124 7абвг Русский язык 20.03.2024, Wed 08:45 2 309-305

г. Барнаул МБОУ Лицей №124 8абвг Математика 19.03.2024, Tue 11:30 5 117-208

г. Барнаул МБОУ Лицей №124 8абвг Русский язык 21.03.2024, Thu 10:25 3 101-208

г. Барнаул МБОУ Лицей №124 7абвг Метапредмет 08.04.2024, Mon 08:40 1 301-201

г. Барнаул МБОУ Лицей №124 7абвг Метапредмет 11.04.2024, Thu 09:25 2 308-307

г. Барнаул МБОУ Лицей №124 8абвг Метапредмет 16.04.2024, Tue 10:30 4 205-207

г. Барнаул МБОУ Лицей №124 8абвг Метапредмет 18.04.2024, Thu 08:40 1 214-117

ЯкубовичЕА МартюшоваНН 
НовиковАВ БорисоваЛЛ СкрылеваНН
МартюшоваНН 
МаколкинаЛГ/КонстантиноваСМ 
ЯкубовичЕА СавинкинаИВ 
БоронинаОА
ЯкубовичЕА МартюшоваНН 
ГладышеваТА РыбицкаяВА 
НовиковАВ
МартюшоваНН БоронинаОА 
ЯкубовичЕА 
МаколкинаЛГ/КонстантиноваСМ 
СкрылеваНН
МаколкинаЛГ/КонстантиноваСМ 
ГладышеваТА/СтариковаМЮ 
ЯкубовичЕА РыбицкаяВА НовиковАВ
ГорбачеваТП/РыбицкийВЛ 
МатвеенкоОА/НикляевАИ 
СалямкинаСА ГладышеваТА
МатвеенкоОА/СтариковаМЮ 
СалямкинаСА ВерещагинаМЮ 
НосенкоГП/РыбицкийВЛ
НавроцкаяОН ЗятьковСВ 
ЧекмареваТЯ МартюшоваНН
МатвеенкоОА/ЗятьковСВ 
ПоздняковАМ/СмокотинаОЮ 
НовиковАВ МартюшоваНН
СкрылеваНН ГладышеваТА 
ГорбачеваТП СалямкинаСА
ГорбачеваТП НавроцкаяОН 
СкрылеваНН ГладышеваТА
НовиковАВ БаянкинаЛА ЗятьковСВ 
РыбицкаяВА
БоронинаОА СавинкинаИВ 
БаянкинаЛА НавроцкаяОН


